SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO  RIO GRANDE
INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - ICB
Av. Itália Km 8 – Rio Grande – RS – Brasil fone/fax: 53-3233.6633

 e-mail: icb@furg.br

Contratação Temporária Conforme Edital 05/2019

ATA Nº 03 – 11/03/2019
SORTEIO DO PONTO DA PROVA DIDÁTICA – SEGUNDO GRUPO

Aos onze dias do mês de março, do ano de dois mil e dezenove, às treze horas
e quinze minutos, na Sala 3301, Campus FURG São Lourenço do Sul, reuniu-
se a Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado para
Contratação por Tempo Determinado, conforme Edital 05/3019, Processo n°
23116.011764/2018-66 para proceder o sorteio do ponto para a Prova Didática
para o Segundo Grupo de candidatos (as). Após a verificação da conformidade
dos pontos ao que foi estabelecido e divulgado, o ponto sorteado foi o de
número 4 – Ecologia de macrófitas e suas adaptações para a vida em
ambientes aquáticos no contexto no ensino de Ciências da Natureza.
Registrou-se a presença dos seguintes candidatos (as) do Segundo Grupo:
ALÍTCIA MORAES KLEINOWSKI, DIEGO JANISCH ALVARES, EUDIMAR
NASCIMENTO DE CARVALHO, MARCOS ALANIZ RODRIGUES, MAYCON
SANYVAN SIGALES GONÇALVES.

São Lourenço do Sul, 11 de março de 2019.

Prof.ª Dr.ª Jaqueline Durigon
PRESIDENTE

(a via original encontra-se assinada)

Prof.ª Dr.ª Ana Silvia Rolon

Prof. Dr. Marcelo Tempel Stumpf